MOÇÃO Nº  140⁄ 2008.

EMENTA: congratulações  ao Presidente do Clube Atlético Juventos Sr. Marcelo  e
Diretoria, ao Técnico Leandro, e toda sua comissão técnica,  ao colaborador Sr. Arizinho,
pela conquista do Bicampeonato Amador de Taubaté em 2008, no seu 24º aniversário.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES  ao Presidente do Clube Atlético Juventus Sr. Marcelo  e
Diretoria, ao Técnico Leandro, e toda sua comissão técnica,  ao colaborador Sr. Arizinho,
pela conquista do Bicampeonato Amador de Taubaté em 2008, no seu 24º aniversário.

Plenário Dr. Francisco Romano Oliveira, 24 de Novembro de 2008.

Vereador José Carlos Gomes - Cal